Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 3071.000
Microinterruttore

Stato: 5/03/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

L) wemws D)oy o ) wewsmensysewcsms | p(0IATA [

FRIEDHELM LOH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

SV 3071.000 - Microinterruttore per sezionatori

sottocarico per fusibili NH/interruttori sezionatori per
fusibili NH (185 mm)

Caratteristiche

Codice prodotto

Descrizione prodotto

Corrente nominale di esercizio
max.

Per dimensione

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Descrizione prodotto

© Rittal 2026

SV 3071.000

Per segnalare la posizione di commutazione del sezionatore NH
(coperchio).

5A

Sezionatori per fusibili NH gr. 000/00
Interruttori sezionatori per fusibili NH gr. 00 - 3 (185 mm)

5 pz.
0,015 kg
0,018 kg
85366990
EC002270
EC001900
27400613

SV Micro X Sezionatori Gr00/1



