

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 3071.000

Microinterruttore

Stato: 2/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SV 3071.000 - Microinterruttore per sezionatori sottocarico per fusibili NH/interruttori sezionatori per fusibili NH (185 mm)

Caratteristiche

Codice prodotto	SV 3071.000
Descrizione prodotto	Per segnalare la posizione di commutazione del sezionatore NH (coperchio).
Corrente nominale di esercizio max.	5 A
Per dimensione	Sezionatori per fusibili NH gr. 000/00 Interruttori sezionatori per fusibili NH gr. 00 - 3 (185 mm)
Confezione	5 pz.
Peso netto	0.015
Peso lordo	0.018
Codice tariffa doganale	85366990
EAN	4028177036055
ETIM 9	EC002270
ETIM 8	EC001900
ECLASS 8.0	27400613